
平成28年 4月分

平成28年 4月22日 地方公会計標準システム機器等賃貸借 16700007 賃貸業務

5,700,000円

5,277,778円

5,130,216円

4,750,200円
指名競争入札 1 90％

長期継続契約

午後 1時 15分
電子入札サービ
ス

日立キャピタル㈱ 羽村市外 平成28年 7月 1日 ～ 平成31年 9月30日

1 日立キャピタル㈱ 4,750,200

2
東京センチュリーリース
㈱ 

辞退

2 富士通リース㈱ 辞退

2
三井住友トラスト・パナ
ソニックファイナンス㈱

辞退

2 ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 辞退



平成28年 4月分

平成28年 4月22日 学校図書館システム用機器賃貸借（平成28年度分） 16700010 賃貸業務

1,189,740円

1,101,612円

1,004,400円

930,000円
指名競争入札 1 84.42％

長期継続契約

午後 1時 30分
電子入札サービ
ス

日立キャピタル㈱ 羽村市外 平成28年 7月 1日 ～ 平成33年 6月30日

1 日立キャピタル㈱ 930,000

2
東京センチュリーリース
㈱ 

辞退

2 富士通リース㈱ 辞退

2 日通商事㈱ 東京支店 辞退

2
三井住友トラスト・パナ
ソニックファイナンス㈱

辞退

2 ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 辞退


	16700007.pdf
	16700010

